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DAĞITIM YERLERİNE 

 

Sözleşmeli yönetici performans değerlendirme çalışmaları, 663 Sayılı “Sağlık 

Alanında Bazı Düzenlemeler Hakkında Kanun Hükmünde Kararname”ye dayanılarak 

hazırlanan ve Bakanlık Makamının 18.05.2018 tarih ve E.04-3262 sayılı Onayı ile 

yürürlüğe giren “Sözleşmeli Yönetici Performans Değerlendirme Yönergesi” 

kapsamında yürütülmektedir. 

İl sağlık müdürlüklerinde il sağlık müdürü, başkan, başkan yardımcıları, ilçe 

sağlık müdürleri; hastane ve ADSM/ADSH’lerde ise başhekim, başhekim yardımcıları, 

müdür ve müdür yardımcıları değerlendirmeye tabi tutulmaktadır. Belirtilen tüm 

sözleşmeli yöneticilerin 2018 Yılı içerisinde göstermiş oldukları performans Yönerge 

ekinde yer alan kriter ve gösterge kartlarına göre izlenmiş ve değerlendirme çalışmaları 

tamamlanmıştır. 

Değerlendirmeye ilişkin sonuçlar Sözleşmeli Yönetici Performans 

Değerlendirme Sisteminde (SYPDS) yayınlanmıştır. Sisteme https://sypd.saglik.gov.tr 

linki üzerinden giriş yapılmakta olup; her yöneticinin kendi kullanıcı adı ve şifresi ile 

erişim sağlanabilmekte ve kişiye özel sonuçlara “SYPD Performans Raporum” 

sekmesinden ulaşılabilmektedir. 

Performans değerlendirme sonuçlarına yönelik itiraz olması durumunda 

Yönergenin 8. maddesinin 8. fıkrasına uygun olarak puanların ilanına müteakip 10 iş 

günü içerisinde “İtiraz Başvuru Formu” ile gerekçeli olarak yapılacaktır. Sağlık tesisi 

sözleşmeli yöneticilerinin itirazları İl Sağlık Müdürlüğü üzerinden yapılacak olup itiraz 

başvuruları, İl Sağlık Müdürlüğü tarafından değerlendirilerek gerekçeli görüşleri 

belirtilmek suretiyle Bakanlığa bildirilecektir. 

Müdürlüğünüze bağlı bulunan tüm sözleşmeli yöneticilerin 2018 Yılı 

performans değerlendirme sonuçlarına erişiminin sağlanması için gerekli tebligatın 

yapılarak konudan tüm sözleşmeli yöneticilerin haberdar edilmesi hususunda; 

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim. 
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Evrakın elektronik imzalı suretine http://e-belge.saglik.gov.tr adresinden 1f95f219-6b26-4cfc-8966-a47dc4b05033 kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıstır.
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